平成29年７月25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ェ イ ス

代表者 名 代 表 取 締 役 社 長 平澤 創

（コード番号4295 東証第一部）

問合せ先 取締役 最高財務責任者 佐伯 次郎

T E L （03）5464－7633（代表）

役付取締役の選定に関するお知らせ

当社は、役付取締役の選定について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役付取締役の選定（平成29 年８月１日付）

吉 田 眞 市 新 取締役副社長

※吉田 眞市は、平成29年６月29日開催の当社第25期定時株主総会において、新たに取締役に

選任され、同年８月１日付で就任の予定です。

○平成29年８月１日付新体制について

代表取締役社長  平 澤   創  最高経営責任者（ＣＥＯ）

取締役副社長  吉 田 眞 市  最高執行責任者（ＣＯＯ）

専 務 取 締 役 中 西 正 人  最高戦略責任者（ＣＳＯ）

取 締 役 矢 崎 一 臣  最高技術責任者（ＣＴＯ）

取 締 役  佐 伯 次 郎  最高財務責任者（ＣＦＯ）

社 外 取 締 役 樋 口 泰 行

社 外 取 締 役 別 所 哲 也

常 勤 監 査 役 土 屋 文 男

社 外 監 査 役 清 水   章

社 外 監 査 役 菅 谷 貴 子

以 上